- 1 -

开封市产城融合示范区管理委员会文件

汴产融管〔2025〕21 号

开封市产城融合示范区管理委员会
关于调整开封市产城融合示范区重点项目

服务组人员的通知

各部委、局办、中心，产投集团，西姜寨镇：

为确保产融区各重点项目顺利推进，经研究，决定调整产城

融合示范区重点项目服务组人员，现将调整后名单通知如下：
1.开封市产城融合示范区强弱电入地（一期）建设项目——

融合大道（开港大道—四大街）工程、满江路东段（九大街—拓

新街）工程、拓新街（满江路—融合大道）工程、创业街（满江

路—融合大道）工程项目服务组

- 2 -

指  挥  长：董  伟

具体负责人：宋建辉、王茂森

2.开封市产城融合示范区水系生态厂网一体化及配套工程

建设项目——共享大街（融合大道—创新路）项目服务组

指  挥  长：董  伟

具体负责人：宋建辉、张银鹏

3.九大街南延项目服务组

指  挥  长：董  伟

具体负责人：于云龙、张银鹏

4.开封市产城融合示范区水系生态厂网一体化及配套工程

项目——污水处理厂工程、生态再生水厂网一体化工程、污水管

网及配套道路工程项目服务组

指  挥  长：董  伟

具体负责人：何洪涛、代政委、孙旭东

5.开封中原科教城人才公寓及配套基础设施建设项目（一期）

和谐路、清平路、长乐街、锦绣街工程项目服务组

指  挥  长：董  伟

具体负责人：王  静、张银鹏

6.开封中原科教城共享中心及配套基础设施建设项目（一期）

——林荫北街、启航路、长乐街、电力路项目服务组

指  挥  长：董  伟

具体负责人：何洪涛、张银鹏

- 3 -

7.金盔李河排水防涝泵站建设项目服务组

指  挥  长：董  伟

具体负责人：何洪涛、孙旭东

8.幼儿园西侧绿地项目服务组

指  挥  长：王  克

具体负责人：王  静、郑欢欢

9.清洁能源建设项目服务组

指  挥  长：王  克

具体负责人：刘晓帅

10.开封工程职业学院项目服务组

指  挥  长：王  克

具体负责人：李双军、张银鹏

11.润程外贸项目服务组

指  挥  长：王  克

具体负责人：栗一博、林  阳

12.同森智能变频器项目服务组

指  挥  长：王  克

具体负责人：苏  华、姚志敏

13.开封中原科教城西姜寨城中村（一期）改造项目服务组

指  挥  长：焦纪阳

具体负责人：张银鹏、张信夫

14.村庄搬迁项目服务组

- 4 -

指  挥  长：焦纪阳

具体负责人：刘勇敢、王  芳、朱  峰

15.宏鼎新材料产业园建设项目服务组

指  挥  长：焦纪阳

具体负责人：王建松、赵丽娟

16.铁刘店村提升改造项目服务组

指  挥  长：焦纪阳

具体负责人：朱玉忠、张银鹏

17.爱思嘉设施农业提质改造项目服务组

指  挥  长：焦纪阳

具体负责人：刘勇敢、张媛媛

18.汴梁不夜城建设项目服务组

指  挥  长：焦纪阳

具体负责人：刘勇敢、张媛媛

19.双力展柜生产总部建设项目服务组

指  挥  长：焦纪阳

具体负责人：毛胜强、王利民

20.农副产品物流园区建设项目服务组

指  挥  长：焦纪阳

具体负责人：鄢玉鹏、郜忠霞、郭学志

21.汽车零部件产业园（一期、二期）项目服务组

指  挥  长：徐振华

- 5 -

具体负责人：郭少华、栗一博、姚志敏

22.阳光电源氢能装备制造产业园项目服务组

指  挥  长：徐振华

具体负责人：郭少华、栗一博、姚志敏

23.荣电—镁刻智能环境设备建设项目服务组

指  挥  长：徐振华

具体负责人：郭少华、栗一博、姚志敏

24.前晨智能网联新能源商用车制造建设项目服务组

指  挥  长：徐振华

具体负责人：郭少华、栗一博

25.年产 100万套汽车注塑件项目服务组

指  挥  长：徐振华

具体负责人：郭少华、姚志敏

26.医院建设项目服务组

指  挥  长：张小刚

具体负责人：邢培超、侯晓涵

27.六四六小学建设项目服务组

指  挥  长：张小刚

具体负责人：侯晓晗、邵忱忱、韩建芳

28.郑州电力职业技术学院产融校区项目服务组

指  挥  长：张小刚

具体负责人：于云龙

- 6 -

29.黄河水利职业技术学院新校区项目服务组

指  挥  长：张小刚

具体负责人：曹超峰

30.开封电子科技职业学院项目服务组

指  挥  长：张小刚

具体负责人：杨子千

31.开封智慧健康职业学院项目服务组

指  挥  长：张小刚

具体负责人：王琨鹏

32.开封西南产教融合职教园区（一期）项目服务组

指  挥  长：张小刚

具体负责人：于云龙

33.高中建设项目服务组

指  挥  长：张小刚

具体负责人：苏华、段  雷、韩建芳

34.国道 310南移项目服务组

指  挥  长：邵广强

具体负责人：宋建辉、张银鹏

35.开封市产城融合示范区智能制造产业园（一期、二期）项

目服务组

指  挥  长：邵广强

具体负责人：王  辉、刘国柱

- 7 -

36.开封中原科教城共享中心及配套基础设施建设项目（一

期）——综合服务中心项目服务组

指  挥  长：邵广强

具体负责人：宋建辉、刘国柱

37.开封中原科教城人才公寓及配套基础设施建设项目（一

期）组团二、组团四项目服务组

指  挥  长：邵广强

具体负责人：杨子千、张信夫

38.开封智慧双创园基础设施建设项目服务组

指  挥  长：邵广强

具体负责人：王海峰、刘国柱

39.文职院新校区项目服务组

指  挥  长：邵广强

具体负责人：王琨鹏、刘国柱

40.春风街建设项目服务组

指  挥  长：周广超

具体负责人：丁  博、朱  峰

41.亿威盛半导体产融厂区建设项目服务组

指  挥  长：周广超

具体负责人：王琨鹏、王  静、朱慧杰

42.医疗健康产业园建设项目服务组

指  挥  长：周广超

- 8 -

具体负责人：邢培超、王  静、朱慧杰

43.国投高效农业项目服务组

指  挥  长：宁方方

具体负责人：张俊鹏、陈  涛

44.航天控股元器件联产建设项目服务组

指  挥  长：宁方方

具体负责人：郭少华、姚志敏

45.地热能项目服务组

指  挥  长：李东彪

具体负责人：于云龙、李坤威

46.温泉酒店项目服务组

指  挥  长：李东彪

具体负责人：王亚婷、刘国柱

47.金盔李河改造项目服务组

指  挥  长：李东彪

具体负责人：宋建辉、朱  峰

48.郑州华英包装产融新厂区建设项目服务组

指  挥  长：李东彪

具体负责人：栗一博、刘晓帅

49.微创外科手术器械及新型可降解医用材料研发和生产基

地项目服务组

指  挥  长：李东彪

- 9 -

具体负责人：郭少华、李俊飞

50.共享单车项目服务组

指  挥  长：李东彪

具体负责人：侯晓晗、李俊飞

各项目服务组要切实加强对分包项目的跟踪服务，建立工作

台账，倒排时间节点，及时解决项目建设过程中的困难和问题，

确保项目建设快速推进。

开封市产城融合示范区管理委员会

2025 年 2 月 11 日

- 10 -

开封市产融区党政办公室                  2025 年 2 月 11 日印发

	开封市产城融合示范区管理委员会 关于调整开封市产城融合示范区重点项目 服务组人员的通知
	1.开封市产城融合示范区强弱电入地（一期）建设项目——融合大道（开港大道—四大街）工程、满江路东段（九大街—拓新街）工程、拓新街（满江路—融合大道）工程、创业街（满江路—融合大道）工程项目服务组
	2.开封市产城融合示范区水系生态厂网一体化及配套工程建设项目——共享大街（融合大道—创新路）项目服务组
	3.九大街南延项目服务组
	4.开封市产城融合示范区水系生态厂网一体化及配套工程项目——污水处理厂工程、生态再生水厂网一体化工程、污水管网及配套道路工程项目服务组
	5.开封中原科教城人才公寓及配套基础设施建设项目（一期）和谐路、清平路、长乐街、锦绣街工程项目服务组
	6.开封中原科教城共享中心及配套基础设施建设项目（一期）——林荫北街、启航路、长乐街、电力路项目服务组
	7.金盔李河排水防涝泵站建设项目服务组
	8.幼儿园西侧绿地项目服务组
	9.清洁能源建设项目服务组
	10.开封工程职业学院项目服务组
	11.润程外贸项目服务组
	12.同森智能变频器项目服务组
	13.开封中原科教城西姜寨城中村（一期）改造项目服务组
	14.村庄搬迁项目服务组
	15.宏鼎新材料产业园建设项目服务组
	16.铁刘店村提升改造项目服务组
	17.爱思嘉设施农业提质改造项目服务组
	18.汴梁不夜城建设项目服务组
	19.双力展柜生产总部建设项目服务组
	20.农副产品物流园区建设项目服务组
	21.汽车零部件产业园（一期、二期）项目服务组
	22.阳光电源氢能装备制造产业园项目服务组
	23.荣电—镁刻智能环境设备建设项目服务组
	24.前晨智能网联新能源商用车制造建设项目服务组
	25.年产100万套汽车注塑件项目服务组
	26.医院建设项目服务组
	27.六四六小学建设项目服务组
	28.郑州电力职业技术学院产融校区项目服务组
	29.黄河水利职业技术学院新校区项目服务组
	30.开封电子科技职业学院项目服务组
	31.开封智慧健康职业学院项目服务组
	32.开封西南产教融合职教园区（一期）项目服务组
	33.高中建设项目服务组
	34.国道310南移项目服务组
	35.开封市产城融合示范区智能制造产业园（一期、二期）项目服务组
	36.开封中原科教城共享中心及配套基础设施建设项目（一期）——综合服务中心项目服务组
	37.开封中原科教城人才公寓及配套基础设施建设项目（一期）组团二、组团四项目服务组
	38.开封智慧双创园基础设施建设项目服务组
	39.文职院新校区项目服务组
	40.春风街建设项目服务组
	41.亿威盛半导体产融厂区建设项目服务组
	42.医疗健康产业园建设项目服务组
	43.国投高效农业项目服务组
	44.航天控股元器件联产建设项目服务组
	45.地热能项目服务组
	46.温泉酒店项目服务组
	47.金盔李河改造项目服务组
	48.郑州华英包装产融新厂区建设项目服务组
	49.微创外科手术器械及新型可降解医用材料研发和生产基地项目服务组
	50.共享单车项目服务组